2397
2398
2399
2400
2401
2402

2403
2404
2405
2406
2407

2408

Sippungsfolge
a.U. 166

01.10. Sprengelerdffnungssippung
im h.R. Ad Villingam
02.10.  Eroffnungsschlaraffiade® — Fest der Sommersprossen
09.10.  Sippung zu Ehren der Paten
16.10.  Sippung - Feld, Wald, Wiese
23.10. Knappenprufung
30.10.  Kindheitserinnerungen

06.11. Schlaraffiade*
Ahallafeyer (nur Fechsungen zum Thema)

13.11. Ringsippung: Reihum einen Sechszeiler

20.11. GU-Verleihung / ERB-Schlaraffe Ritter Laminator
27.11. ,Das glaubst du selbst nicht..." Ligensippung
04.12.  Grittibenz-Sippung — Schlaraffiade*

11.12. 150. Geburtstag Ehrenschlaraffe Cornet
(Rainer Maria Rilke, * 4.12.1875)

18.12. Uhubaumfeyer mit Burgfrauen und Tross
(Anmeldung erforderlich)

25.12. Sippung entfallt - Erster Weihnachtstag
01.01. Sippung entfallt - Neujahrstag

Die ausgedruckten Schlaraffiadetermine gelten als Ladung!
Zu allen Festsippungen ergeht eine gesonderte Ladung vom Kantzlerambt.

* Bandelier ** Volle Riistung  *** Festgewambs und Helm
**** Festgewambs und volle Riistung
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2409
2410
2411
2412

2413

2414
2415

2416

2417

2418
2419

2420
2421
2422
2423
2424

08.01.
15.01.
22.01.
29.01.
04.02.
05.02.
12.02.

19.02.
26.02.

03.03.
05.03.

12.03.
13.03.
13.03.

19.03.
26.03.

02.04.
09.04.
16.04.
23.04.
30.04.

Sippungsfolge
a.U. 167

Ehe Neujahr - Schlaraffiade*

Sinn oder/und Unsinn

Pilgersippung

Junker und Knappen auf den Thron

Reychsausritt ins h.R. Vitudurum

JAus Narrenmund die Wahrheit kunnt .. " — Schlaraffiade*

Sippung entfallt — Schmotziger Dunschtig -
Ausritt ins h.R. Veltcuria (nach Belieben)

D'Fasnet isch um — Sippung mit Heringsatzung,

Sprichwortliches nicht ernst genommen /
Reychseinritt Basilea, 3820. Sippung des h.R. Basilea

Mutter-Tochter-Sippung — im h.R. Unter'm Mehlsack

Rt Goldlocke ERB-Schlaraffe
Passverlangerung — Schlaraffiade*

Altherrlichkeiten auf den Thron
14. Junkertafeltreffen des Sprengel 11 im hRR. Fryburgia

15.03. Reychsausritt zur Puppenkistensippung
der Augusta Vindelicorum

4. Sippung der 4 Bodenseereyche

Rt Esperanto URS-Orden 1a/
Rt Hadron — 40 Jahre Schlaraffe

Sippung — Schlaraffiade®
Festsippung — Ehrungen

Wir singen Schlaraffenlieder
Meckersippung und Wahlgeplankel
Winterungsabschluss-Sippung
Wahlschlaraffiade**

07.05.2025 - Jahreshauptversammlung des profanen Vereins Porta Alpina Constantiae eV.
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