Sippungsfolge

a.U. 166

ossen
ossen
r

Die ausgedruckten Schlaraffiadetermine gelten als Ladung!

Zu allen Festsippungen ergeht eine gesonderte Ladung vom Kantzlerambt.

* Bandelier ** Volle Rüstung *** Festgewambs und Helm **** Festgewambs und volle Rüstung

Sippungsfolge

a.U. 167

2409	08.01.	Ehe Neujahr – Schlaraffiade*
2410	15.01.	Sinn oder/und Unsinn
2411	22.01.	Pilgersippung
2412	29.01.	Junker und Knappen auf den Thron
	04.02.	Reychsausritt ins h.R. Vitudurum
2413	05.02.	"Aus Narrenmund die Wahrheit kunnt" – Schlaraffiade*
	12.02.	Sippung entfällt – Schmotziger Dunschtig - Ausritt ins h.R. Veltcuria (nach Belieben)
2414	19.02.	D'Fasnet isch um – Sippung mit Heringsatzung,
2415	26.02.	Sprichwörtliches nicht ernst genommen / Reychseinritt Basilea, 3820. Sippung des h.R. Basilea
	03.03.	Mutter-Töchter-Sippung – im h.R. Unter'm Mehlsack
2416	05.03.	Rt Goldlocke ERB-Schlaraffe Passverlängerung – Schlaraffiade*
2417	12.03.	Altherrlichkeiten auf den Thron
	13.03.	14. Junkertafeltreffen des Sprengel 11 im h.R. Fryburgia
	13.03	15.03. Reychsausritt zur Puppenkistensippung der Augusta Vindelicorum
2418	19.03.	4. Sippung der 4 Bodenseereyche
2419	26.03.	Rt Esperanto URS-Orden 1a / Rt Hadron – 40 Jahre Schlaraffe
2420	02.04.	Sippung – Schlaraffiade*
2421	09.04.	Festsippung – Ehrungen
2422	16.04.	Wir singen Schlaraffenlieder
2423	23.04.	Meckersippung und Wahlgeplänkel
2424	30.04.	Winterungsabschluss-Sippung
		Wahlschlaraffiade**
07.05.2025	Jahrochau	untuareammlung das profeson Varains Parta Alpina Constantiae aV